
ZARZĄDZENIE NR 205.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62),  – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.   Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 47,67 zł
2.   Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 47,67 zł
3. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą Nr 1 i 2  wraz z uzasadnieniem do 

niniejszego   zarządzenia.
§ 2. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1)  Plan dochodów  ogółem  -     12.736.368,67 zł
- z tego: bieżące 11.805.262,67 zł, majątkowe 931.106 zł.

2)  Plan wydatków ogółem  -     13.176.368,67 zł
- z tego: bieżące 11.363.814,67 zł, majątkowe 1.812.554 zł.

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 440.000 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 445E5A38-40AF-40D8-A52D-F6D094AC7B44. Podpisany Strona 1



Dochody  budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 205.2018
Wójta Gminy Szudziałowo

            z dnia 31 stycznia 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 8 974 863,00 0,00 0,00 8 974 863,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 931 106,00 0,00 0,00 931 106,00

881 106,00 0,00 0,00 881 106,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 445E5A38-40AF-40D8-A52D-F6D094AC7B44. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 11 000,00 0,00 47,67 11 047,67

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 47,67 47,67

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 47,67 47,67

bieżące razem: 2 830 352,00 0,00 47,67 2 830 399,67

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 736 321,00 0,00 47,67 12 736 368,67

881 106,00 0,00 0,00 881 106,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 445E5A38-40AF-40D8-A52D-F6D094AC7B44. Podpisany Strona 3



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 205.2018

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

92 000,00 12 000,00 12 000,00 80 000,00 80 000,00

92 000,00 12 000,00 12 000,00 80 000,00 80 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

10 253 969,00 8 521 415,00 7 302 536,00 4 641 840,00 2 660 696,00 417 000,00 643 201,00 158 678,00 1 732 554,00 1 732 554,00 1 732 554,00

10 253 969,00 8 521 415,00 7 302 536,00 4 641 840,00 2 660 696,00 417 000,00 643 201,00 158 678,00 1 732 554,00 1 732 554,00 1 732 554,00

Id: 445E5A38-40AF-40D8-A52D-F6D094AC7B44. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,67 47,67 0,95 0,00 0,95 0,00 46,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 46,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,67 47,67 0,95 0,00 0,95 0,00 46,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47,67 47,67 0,95 0,00 0,95 0,00 46,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,72 46,72 0,00 0,00 0,00 0,00 46,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46,72 46,72 0,00 0,00 0,00 0,00 46,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,95 0,95 0,95 0,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,95 0,95 0,95 0,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,67 47,67 0,95 0,00 0,95 0,00 46,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

11 047,67 11 047,67 11 000,95 11 000,95

2 830 352,00 2 830 352,00 117 804,00 99 604,00 18 200,00 2 712 548,00

2 830 399,67 2 830 399,67 117 804,95 99 604,00 18 200,95 2 712 594,72

13 176 368,67 11 363 814,67 7 420 340,95 4 741 444,00 2 678 896,95 429 000,00 3 355 795,72 158 678,00 1 812 554,00 1 812 554,00 1 732 554,00

Id: 445E5A38-40AF-40D8-A52D-F6D094AC7B44. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.4.2018.MA z 26.01.2018 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków w rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 47,67 zł. na sfinansowanie

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej

oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy.

Id: 445E5A38-40AF-40D8-A52D-F6D094AC7B44. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



